SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL
Av. Marechal Floriano Peixoto, 2236 – São Lourenço do Sul – RS – Brasil
Fone: (53) 3251.9450
E-mail: campussls@furg.br

CONVOCAÇÃO Nº 64/2022

A Direção do Campus São Lourenço do Sul, no uso de suas atribuições,

convoca todos os membros do Conselho para reunião ordinária a se realizar no

dia 21 de março de 2022, segunda-feira, às 14 horas, na sala virtual disponível

em https://meet.jit.si/ConselhoSLS, com a seguinte pauta:

 Informes;

 Aprovação da ata 63;

 Revisão do Regimento do Conselho do Campus;

 Acompanhamento de ações do Plano de Desenvolvimento

Institucional do Campus SLS 2022;

 Assuntos gerais.

Profa. Dra. Carmem Rejane Pacheco Porto
Diretora em exercício do Campus São Lourenço do Sul